Matinhos, Pr, 10 de maio de 2014.

Ao
Serviço de Prevenção Contra Incêndio e Pânico
Corpo de Bombeiros Militar do Paraná

Ilustríssimos Senhores,

Em conformidade com o CSCIP-CBMPR, vimos por meio deste solicitar a

análise e posterior aprovação do Plano de Segurança Contra Incêndio e Pânico da
seguinte edificação:

Obra: UNIDADE DE PRONTO ATENDIMENTO UPA 24H
Endereço: Rua 19 De Dezembro - Balneário Praia Grande - Matinhos – Pr –
Lote 12-A Quadra 12
Proprietário: Prefeitura Municipal De Matinhos
Cnpj : 76.017.466/0001-61
Ocupação: H3 - Hospital E Assemelhado
Área total : 1.297,11 m²

Restrito ao exposto, antecipadamente agradecemos.

Atenciosamente

Eng. Civil Marcel Cassandri Romero Farinha
CREA 127512/D-PR